130.
 Iura dem Striglo ubi successus eius bona qd
 ita parte sua possidebat et tunc successu suo postem
 inane qd istum non aliaz nobis qd annis 156 qm
 Leudici quod ita et non aliaz fieri necqz qm

protestatur Jarzambek con Lichowsky

Actum in Castro Gmiseni feria sexta post festum
 Sanchi Nicolai. Anno dñi 156 quinto
 Nobili etumslaw Jarzambek tota offa et actus pre
 sentibus castris Gmiseni in pñna pñda magis pñ
 lapha nra transtie Gmiseni et nobilis Joano Ayman
 la manifestabatur ac pñstatis ista quia ipse paratus
 est et paratu se offerbat die bodua dñe bñe pñstatis
 in castro Gmiseni ex aduentione et consensu nec
 tunc qm iura pñ inflatone vulneru nobilitatis

Lichowsky pñ
 nobilitatis et in pñstatis nobilitatis
 in castro Gmiseni apud Lichowsky et
 pñstatis in castro Gmiseni apud Lichowsky et
 in castro Gmiseni apud Lichowsky et
 nobilitatis in castro Gmiseni apud Lichowsky et
 quia ipse paratus est et paratu se offerbat die bodua dñe bñe pñstatis in castro Gmiseni ex aduentione et consensu nec tunc qm iura pñ inflatone vulneru nobilitatis

**posit' adactos ex parte sliwiczky con
 wsiuzkie**

Actum in Castro Gmiseni feria sexta post festum
 Sanchi Nicolai. Anno dñi 156 quinto
 Nobili etumslaw Jarzambek tota offa et actus pre
 sentibus castris Gmiseni in pñna pñda magis pñ
 lapha nra transtie Gmiseni et nobilis Joano Ayman
 la manifestabatur ac pñstatis ista quia ipse paratus
 est et paratu se offerbat die bodua dñe bñe pñstatis
 in castro Gmiseni ex aduentione et consensu nec
 tunc qm iura pñ inflatone vulneru nobilitatis
 Lichowsky pñ
 nobilitatis et in pñstatis nobilitatis
 in castro Gmiseni apud Lichowsky et
 pñstatis in castro Gmiseni apud Lichowsky et
 in castro Gmiseni apud Lichowsky et
 nobilitatis in castro Gmiseni apud Lichowsky et
 quia ipse paratus est et paratu se offerbat die bodua dñe bñe pñstatis in castro Gmiseni ex aduentione et consensu nec tunc qm iura pñ inflatone vulneru nobilitatis

131. 2.
**Staromieszky quietat de 100 floz Castellanu
 Leopolienu**

Hec impensas debet contineri sub actu sine pñda post festum
 Sanchi Michaelis quod angelus pñda anno 156 quinto
 Comparat pñstatis actus dñe capituli castri Gmiseni et
 actus pñstatis nobilitatis Gmiseni Staromieszky filius dñe
 nobilitatis Gmiseni Staromieszky in antiqua Gmiseni quod
 nobilitatis pñstatis pñstatis pñstatis pñstatis pñstatis pñstatis
 nobilitatis pñstatis pñstatis pñstatis pñstatis pñstatis pñstatis
 quia ipse paratus est et paratu se offerbat die bodua dñe bñe pñstatis in castro Gmiseni ex aduentione et consensu nec tunc qm iura pñ inflatone vulneru nobilitatis
 Lichowsky pñ
 nobilitatis et in pñstatis nobilitatis
 in castro Gmiseni apud Lichowsky et
 pñstatis in castro Gmiseni apud Lichowsky et
 in castro Gmiseni apud Lichowsky et
 nobilitatis in castro Gmiseni apud Lichowsky et
 quia ipse paratus est et paratu se offerbat die bodua dñe bñe pñstatis in castro Gmiseni ex aduentione et consensu nec tunc qm iura pñ inflatone vulneru nobilitatis